
Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
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XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov
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Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

  3     2:46.128  1 Lavický Jakub ( )       00.000Velké Meziříčí Fiat 126 L1  1CZE

  1     2:50.561  2 Červenka Michal ( )       04.433Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS L1  2CZE

 68     2:53.079  3 Cajthaml Jan ( )       06.951Praha Ford Focus ST225 L7d  1CZE

 47     2:54.627  4 Dokoupil Aleš ( )       08.499Český Brod Audi S1 L4  1CZE

  5     2:54.799  5 Jiřinec Jakub ( )       08.671Sirá 47 BMW L2  1CZE

 41     2:55.828  6 Červenka Antonín ( )       09.700Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS L1  3CZE

  6     2:58.915  7 Šindelář Břetislav ( )       12.787Hradiště Peugeot 205 GTI L2  2CZE

 69     3:00.467  8 Jetel Otakar ( )       14.339Praha Ford Focus RS L7d  2CZE

 49     3:02.128  9 Palijan Marko ( )       16.000Križevci BMW 135i ISPC  1HRV

 13     3:02.987 10 Goran Medic ( )       16.859Mladenovo Toyota Yaris GR ISPC  2SRB

 14     3:03.844 11 Janáč Ondřej ( )       17.716Zlín Renault Clio Sport L4  2CZE

 67     3:04.509 12 Liška Martin ( )       18.381Zlín Renault Clio Sport L7d  3CZE

 48     3:04.874 13 Paseka Pavel ( )       18.746Praha 9 Renault Sport Clio RS L4  3CZE

  4     3:07.084 14 Jungman Petr ( )       20.956Koloveč Peugeot 106 L1  4CZE

  2     3:07.617 15 Ušela Martin ( )       21.489Želechovice nad Dřevnicí Audi Quattro L2  3CZE

  8     3:08.064 16 Lupač Daniel ( )       21.936Nový Jičín Citroen Saxo VTS L3  1CZE

 43     3:08.164 17 Zeiner Karel Ing. ( )       22.036Malšice Citroen Saxo,  1,6 L3  2CZE

 46     3:10.600 18 Dlapa Tomáš ( )       24.472Zlín Audi A3 L7d  4CZE

 32     3:10.984 19 Chmela David  JUN16 ( )       24.856Zlín Citroen Saxo L3  3CZE

 29     3:11.096 20 Handl Dominik  JUN16 ( )       24.968Zlín Citroen Saxo VTS L3  4CZE

 15     3:11.640 21 Gajdošík Ivo ( )       25.512Kroměříž Ford Fiesta ST L4  4CZE

 22     3:11.938 22 Hirschner Daniel   JUN14 ( )       25.810Brno Mitsubishi Colt 1.3 L3  5CZE

 30     3:12.287 23 Blahynka Sebastian ( )       26.159Osvětimany Peugeot 206 XS L3  6CZE

 28     3:13.460 24 Ušela Vít  JUN16 ( )       27.332Praha 5 Citroën C2 VTS L5  1CZE

 33     3:14.258 25 Novák Jakub ( )       28.130Otrokovice Ford Focus L6  1CZE

 63     3:14.329 26 Vlk Petr ( )       28.201Zlín Renault Megane L7b  1CZE

 66     3:15.110 27 Poulík Štěpán ( )       28.982Praha Citroën C2 VTS L7c  1CZE

 40     3:15.535 28 Drbal Tomáš ( )       29.407Dolní Lhota Renault Clio 16v cup L2  4CZE

 52     3:15.884 29 Daniel Rudolf ( )       29.756Zlín Ford Fiesta ST L7b  2CZE

  9     3:16.279 30 Drábek Michal ( )       30.151Zádveřice-Raková Suzuki Swift Sport L3  7CZE

 51     3:18.560 31 Borovian Tomáš ( )       32.432Zlín Alfa Romeo MITO L7b  3CZE

 21     3:18.887 32 Jurák Josef  JUN14 ( )       32.759Doubravy Volkswagen Polo L3  8CZE

 65     3:18.992 33 Regner Jan ( )       32.864Zlín Citroën C2 VTS L7c  2CZE

 50     3:19.870 34 Anders Zdeněk ( )       33.742Domažlice Peugeot 206 L5  2CZE

  7     3:21.263 35 Zeiner Karel MUDr. ( )       35.135Bechyně Citroen Saxo,  1,6 L3  9CZE

 62     3:22.164 36 Novák René ( )       36.036Otrokovice Ford Focus L7b  4CZE

 42     3:23.311 37 Ušela Karel ( )       37.183Zlín - Lužkovice Audi Quattro L2  5CZE

 12     3:24.190 38 Kozel Martin ( )       38.062Tvarožná Lhota Renault Clio 16v cup L2  6CZE

 10     3:26.083 39 Houlík Lukáš  JUN14 ( )       39.955Bystřice u Benešova Citroen Saxo L3 10CZE

 59     3:26.313 40 Janeta Jan ( )       40.185Dětmarovice Fiat Panda 100hp L7a  1CZE

 61     3:26.500 41 Kunc Tomáš ( )       40.372Šternberk Peugeot 106 L7c  3CZE

 60     3:31.060 42 Šimon Miroslav ( )       44.932Orlová Citroën C2 - VTS L7a  2CZE

 27     3:32.958 43 Regner Jakub  JUN16 ( )       46.830Zlín Citroen C2 VTS L3 11CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři
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 64     3:33.242 44 Vajík David ( )       47.114Zlín BMW E46 318I L7b  5CZE

 23     3:34.723 45 Kozel David ( )       48.595Tvarožná Lhota Renault Clio L2  7CZE

 54     3:44.440 46 Lasák René ( )       58.312Bolatice Citroen Saxo VTS L3 12CZE

 24     3:45.495 47 Kunc Tomáš  JUN14 ( )       59.367Šternberk Peugeot 106 L3 13CZE

 26     3:46.363 48 Ušela Filip   JUN16 ( )     1:00.235Želechovice nad Dřevnicí Citroen C2 VTS L5  3CZE

 53     3:47.987 49 Gjura Brunilda ( )     1:01.859Prishtina Suzuki Swift SPC  1RKS

 25     4:23.121 50 Bláha Ondřej  JUN14 ( )     1:36.993Kaňovice Škoda Fabia Combi L5  4CZE

 31     5:03.780 51 Zapletalová Julie  JUN16 ( )     2:17.652Kroměříž Suzuki Swift L5  5CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                FIA-CEZ

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov
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18:19:48
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Soutěžící Značka vozu Stát

  3     2:46.128  1 Lavický Jakub ( )       00.000Velké Meziříčí Fiat 126 E1  1CZE

  1     2:50.561  2 Červenka Michal ( )       04.433Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS E1  2CZE

 47     2:54.627  3 Dokoupil Aleš ( )       08.499Český Brod Audi S1 ISPC  1CZE

  5     2:54.799  4 Jiřinec Jakub ( )       08.671Sirá 47 BMW E1  3CZE

 41     2:55.828  5 Červenka Antonín ( )       09.700Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS E1  4CZE

 49     3:02.128  6 Palijan Marko ( )       16.000Križevci BMW 135i ISPC  2HRV

 13     3:02.987  7 Goran Medic ( )       16.859Mladenovo Toyota Yaris GR ISPC  3SRB

 14     3:03.844  8 Janáč Ondřej ( )       17.716Zlín Renault Clio Sport ISPC  4CZE

 48     3:04.874  9 Paseka Pavel ( )       18.746Praha 9 Renault Sport Clio RS ISPC  5CZE

  2     3:07.617 10 Ušela Martin ( )       21.489Želechovice nad Dřevnicí Audi Quattro E1  5CZE

 43     3:08.164 11 Zeiner Karel Ing. ( )       22.036Malšice Citroen Saxo,  1,6 ISPC  6CZE

 15     3:11.640 12 Gajdošík Ivo ( )       25.512Kroměříž Ford Fiesta ST ISPC  7CZE

 30     3:12.287 13 Blahynka Sebastian ( )       26.159Osvětimany Peugeot 206 XS ISPC  8CZE

  9     3:16.279 14 Drábek Michal ( )       30.151Zádveřice-Raková Suzuki Swift Sport ISPC  9CZE

 21     3:18.887 15 Jurák Josef  JUN14 ( )       32.759Doubravy Volkswagen Polo ISPC 10CZE

 50     3:19.870 16 Anders Zdeněk ( )       33.742Domažlice Peugeot 206 SPC  1CZE

  7     3:21.263 17 Zeiner Karel MUDr. ( )       35.135Bechyně Citroen Saxo,  1,6 ISPC 11CZE

 42     3:23.311 18 Ušela Karel ( )       37.183Zlín - Lužkovice Audi Quattro E1  6CZE

 27     3:32.958 19 Regner Jakub  JUN16 ( )       46.830Zlín Citroen C2 VTS ISPC 12CZE

 54     3:44.440 20 Lasák René ( )       58.312Bolatice Citroen Saxo VTS ISPC 13CZE

 26     3:46.363 21 Ušela Filip   JUN16 ( )     1:00.235Želechovice nad Dřevnicí Citroen C2 VTS SPC  2CZE

 53     3:47.987 22 Gjura Brunilda ( )     1:01.859Prishtina Suzuki Swift SPC  3RKS

 25     4:23.121 23 Bláha Ondřej  JUN14 ( )     1:36.993Kaňovice Škoda Fabia Combi SPC  4CZE

 31     5:03.780 24 Zapletalová Julie  JUN16 ( )     2:17.652Kroměříž Suzuki Swift SPC  5CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                  ABS

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec - Driver

Třída-Class

Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

18:20:53

 1

17.05.25
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1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

  3  0:02:46.128  1     1:23.480Lavický Jakub     1:22.648

( ) L1  1 Fiat 126

  1  0:02:50.561  2     1:28.369Červenka Michal     1:27.122     1:23.439

( )
  2

L1  2 Citroen Saxo VTS

 68  0:02:53.079  3     1:28.373Cajthaml Jan     1:25.946     1:27.133

( )
  2

L7d  1 Ford Focus ST225

 47  0:02:54.627  4     1:26.760Dokoupil Aleš     1:28.647     1:27.867

( ) L4  1 Audi S1

  5  0:02:54.799  5     1:27.469Jiřinec Jakub     1:27.471     1:27.328

( )
  6

L2  1 BMW

 41  0:02:55.828  6     1:30.673Červenka Antonín     1:26.717     1:27.111

( )
  2

L1  3 Citroen Saxo VTS

  6  0:02:58.915  7     1:26.387Šindelář Břetislav     1:26.499     1:26.528

( )
  4   4   2

L2  2 Peugeot 205 GTI

 69  0:03:00.467  8     1:31.429Jetel Otakar     1:28.260     1:29.038

( )
 20

L7d  2 Ford Focus RS

 49  0:03:02.128  9     1:31.614Palijan Marko     1:31.442     1:30.686

( )
  2

ISPC  1 BMW 135i

 13  0:03:02.987 10     1:28.988Goran Medic     1:29.316     1:29.671

( )
 80   2   2

ISPC  2 Toyota Yaris GR

 14  0:03:03.844 11     1:32.059Janáč Ondřej     1:31.785     1:33.295

( )
 20

L4  2 Renault Clio Sport

 67  0:03:04.509 12     1:32.881Liška Martin     1:32.384     1:32.125

( ) L7d  3 Renault Clio Sport

 48  0:03:04.874 13     1:34.754Paseka Pavel     1:32.878     1:31.996

( )
  2

L4  3 Renault Sport Clio RS

  4  0:03:07.084 14     1:33.926Jungman Petr     1:36.051     1:33.158

( )
  4

L1  4 Peugeot 106

  2  0:03:07.617 15     1:36.621Ušela Martin     1:33.526     1:32.091

( )
  2

L2  3 Audi Quattro

  8  0:03:08.064 16     1:33.377Lupač Daniel     1:32.890     1:34.687

( )
 20

L3  1 Citroen Saxo VTS

 43  0:03:08.164 17     1:34.666Zeiner Karel Ing.     1:34.242     1:33.922

( ) L3  2 Citroen Saxo,  1,6 VTS

 46  0:03:10.600 18     1:35.252Dlapa Tomáš     1:33.903     1:33.348

( )
  2   2

L7d  4 Audi A3

 32  0:03:10.984 19     1:35.233Chmela David  JUN16     1:35.751     1:36.325

( ) L3  3 Citroen Saxo

 29  0:03:11.096 20     1:34.883Handl Dominik  JUN16     1:38.296     1:36.213

( ) L3  4 Citroen Saxo VTS

 15  0:03:11.640 21     1:36.262Gajdošík Ivo     1:34.847     1:34.793

( )
 22   2

L4  4 Ford Fiesta ST

 22  0:03:11.938 22     1:34.534Hirschner Daniel   JUN14     1:35.422     1:34.516

( )
  6   2

L3  5 Mitsubishi Colt 1.3

 30  0:03:12.287 23     1:36.687Blahynka Sebastian     1:34.143     1:36.144

( )
  2   2

L3  6 Peugeot 206 XS

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                  ABS

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec - Driver

Třída-Class

Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

18:20:53

 2

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date
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1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

 28  0:03:13.460 24     1:45.333Ušela Vít  JUN16     1:36.483     1:34.977

( )
  2

L5  1 Citroën C2 VTS

 33  0:03:14.258 25     1:41.055Novák Jakub     1:36.808     1:35.450

( )
  2   2

L6  1 Ford Focus

 63  0:03:14.329 26     1:35.700Vlk Petr     1:37.173     1:37.156

( )
  2

L7b  1 Renault Megane

 66  0:03:15.110 27     1:37.732Poulík Štěpán     1:37.378     1:45.860

( )
 20

L7c  1 Citroën C2 VTS

 40  0:03:15.535 28     1:39.571Drbal Tomáš     1:36.105     1:33.430

( )
  2   6

L2  4 Renault Clio 16v cup

 52  0:03:15.884 29     1:38.427Daniel Rudolf     1:37.701     1:38.183

( )
  2

L7b  2 Ford Fiesta ST

  9  0:03:16.279 30     1:40.103Drábek Michal     1:35.832     1:36.447

( )
 24   4

L3  7 Suzuki Swift Sport

 51  0:03:18.560 31     1:38.754Borovian Tomáš     1:38.417     1:38.143

( )
 20   2

L7b  3 Alfa Romeo MITO

 21  0:03:18.887 32     1:40.042Jurák Josef  JUN14     1:38.845     1:40.352

( ) L3  8 Volkswagen Polo

 65  0:03:18.992 33     1:42.138Regner Jan     1:39.241     1:39.751

( )
  4

L7c  2 Citroën C2 VTS

 50  0:03:19.870 34     1:42.319Anders Zdeněk     1:39.806     1:40.064

( ) L5  2 Peugeot 206

  7  0:03:21.263 35     1:39.031Zeiner Karel MUDr.     1:40.696     1:38.567

( )
 20   2

L3  9 Citroen Saxo,  1,6 VTS

 62  0:03:22.164 36     1:43.863Novák René     1:41.010     1:41.154

( )
 20

L7b  4 Ford Focus

 42  0:03:23.311 37     1:43.710Ušela Karel     1:40.812     1:40.499

( )
  2

L2  5 Audi Quattro

 12  0:03:24.190 38     1:51.422Kozel Martin     1:41.253     1:42.937

( ) L2  6 Renault Clio 16v cup

 10  0:03:26.083 39     1:43.379Houlík Lukáš  JUN14     1:43.369     1:42.714

( ) L3 10 Citroen Saxo

 59  0:03:26.313 40     1:40.987Janeta Jan     1:42.257     1:41.326

( )
  2   2   2

L7a  1 Fiat Panda 100hp

 61  0:03:26.500 41     1:46.881Kunc Tomáš     1:44.505     1:41.995

( ) L7c  3 Peugeot 106

 60  0:03:31.060 42     1:45.607Šimon Miroslav     1:45.453     1:45.783

( ) L7a  2 Citroën C2 - VTS

 27  0:03:32.958 43     1:45.881Regner Jakub  JUN16     1:45.077     1:41.989

( )
  2  22

L3 11 Citroen C2 VTS

 64  0:03:33.242 44     1:45.989Vajík David     1:47.253     1:44.546

( )
  4

L7b  5 BMW E46 318I

 23  0:03:34.723 45     1:50.827Kozel David     1:45.742     1:46.981

( )
  2

L2  7 Renault Clio

 54  0:03:44.440 46     1:41.777Lasák René     1:42.599     1:41.841

( )
 22  20

L3 12 Citroen Saxo VTS

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                  ABS

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec - Driver

Třída-Class

Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

18:20:54

 3

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

 24  0:03:45.495 47     1:56.124Kunc Tomáš  JUN14     1:56.208     1:49.371

( ) L3 13 Peugeot 106

 26  0:03:46.363 48     1:56.106Ušela Filip   JUN16     1:54.254     1:52.109

( )
  2

L5  3 Citroen C2 VTS

 53  0:03:47.987 49     1:55.176Gjura Brunilda     1:52.725     1:51.262

( )
 20   2   2

SPC  1 Suzuki Swift

 25  0:04:23.121 50     2:13.140Bláha Ondřej  JUN14     2:14.309     2:09.981

( ) L5  4 Škoda Fabia Combi

 31  0:05:03.780 51     2:40.116Zapletalová Julie  JUN16     2:19.664     3:13.333

( )
  2   2   2

L5  5 Suzuki Swift

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              FIA-CEZ                                  E1

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:27:42

 1

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

  3     2:46.128  1 Lavický Jakub ( )       00.000Velké Meziříčí Fiat 126 E1  1CZE

  1     2:50.561  2 Červenka Michal ( )       04.433Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS E1  2CZE

  5     2:54.799  3 Jiřinec Jakub ( )       08.671Sirá 47 BMW E1  3CZE

 41     2:55.828  4 Červenka Antonín ( )       09.700Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS E1  4CZE

  2     3:07.617  5 Ušela Martin ( )       21.489Želechovice nad Dřevnicí Audi Quattro E1  5CZE

 42     3:23.311  6 Ušela Karel ( )       37.183Zlín - Lužkovice Audi Quattro E1  6CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             FIA-CEZ                                  ISPC

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:27:08

 1

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 47     2:54.627  1 Dokoupil Aleš ( )       00.000Český Brod Audi S1 ISPC  1CZE

 49     3:02.128  2 Palijan Marko ( )       07.501Križevci BMW 135i ISPC  2HRV

 13     3:02.987  3 Goran Medic ( )       08.360Mladenovo Toyota Yaris GR ISPC  3SRB

 14     3:03.844  4 Janáč Ondřej ( )       09.217Zlín Renault Clio Sport ISPC  4CZE

 48     3:04.874  5 Paseka Pavel ( )       10.247Praha 9 Renault Sport Clio RS ISPC  5CZE

 43     3:08.164  6 Zeiner Karel Ing. ( )       13.537Malšice Citroen Saxo,  1,6 ISPC  6CZE

 15     3:11.640  7 Gajdošík Ivo ( )       17.013Kroměříž Ford Fiesta ST ISPC  7CZE

 30     3:12.287  8 Blahynka Sebastian ( )       17.660Osvětimany Peugeot 206 XS ISPC  8CZE

  9     3:16.279  9 Drábek Michal ( )       21.652Zádveřice-Raková Suzuki Swift Sport ISPC  9CZE

 21     3:18.887 10 Jurák Josef  JUN14 ( )       24.260Doubravy Volkswagen Polo ISPC 10CZE

  7     3:21.263 11 Zeiner Karel MUDr. ( )       26.636Bechyně Citroen Saxo,  1,6 ISPC 11CZE

 27     3:32.958 12 Regner Jakub  JUN16 ( )       38.331Zlín Citroen C2 VTS ISPC 12CZE

 54     3:44.440 13 Lasák René ( )       49.813Bolatice Citroen Saxo VTS ISPC 13CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             FIA-CEZ                                  SPC

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:26:45

 1

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 50     3:19.870  1 Anders Zdeněk ( )       00.000Domažlice Peugeot 206 SPC  1CZE

 26     3:46.363  2 Ušela Filip   JUN16 ( )       26.493Želechovice nad Dřevnicí Citroen C2 VTS SPC  2CZE

 53     3:47.987  3 Gjura Brunilda ( )       28.117Prishtina Suzuki Swift SPC  3RKS

 25     4:23.121  4 Bláha Ondřej  JUN14 ( )     1:03.251Kaňovice Škoda Fabia Combi SPC  4CZE

 31     5:03.780  5 Zapletalová Julie  JUN16 ( )     1:43.910Kroměříž Suzuki Swift SPC  5CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              MČR                                      L6

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:26:00

 1

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 33     3:14.258  1 Novák Jakub ( )       00.000Otrokovice Ford Focus L6  1CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              MČR                                      L5

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:25:43

 1

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 28     3:13.460  1 Ušela Vít  JUN16 ( )       00.000Praha 5 Citroën C2 VTS L5  1CZE

 50     3:19.870  2 Anders Zdeněk ( )       06.410Domažlice Peugeot 206 L5  2CZE

 26     3:46.363  3 Ušela Filip   JUN16 ( )       32.903Želechovice nad Dřevnicí Citroen C2 VTS L5  3CZE

 25     4:23.121  4 Bláha Ondřej  JUN14 ( )     1:09.661Kaňovice Škoda Fabia Combi L5  4CZE

 31     5:03.780  5 Zapletalová Julie  JUN16 ( )     1:50.320Kroměříž Suzuki Swift L5  5CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              MČR                                      L4

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:25:26

 1

17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 47     2:54.627  1 Dokoupil Aleš ( )       00.000Český Brod Audi S1 L4  1CZE

 14     3:03.844  2 Janáč Ondřej ( )       09.217Zlín Renault Clio Sport L4  2CZE

 48     3:04.874  3 Paseka Pavel ( )       10.247Praha 9 Renault Sport Clio RS L4  3CZE

 15     3:11.640  4 Gajdošík Ivo ( )       17.013Kroměříž Ford Fiesta ST L4  4CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              MČR                                      L3

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:25:08
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17.05.25
Čas/Time
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  8     3:08.064  1 Lupač Daniel ( )       00.000Nový Jičín Citroen Saxo VTS L3  1CZE

 43     3:08.164  2 Zeiner Karel Ing. ( )       00.100Malšice Citroen Saxo,  1,6 L3  2CZE

 32     3:10.984  3 Chmela David  JUN16 ( )       02.920Zlín Citroen Saxo L3  3CZE

 29     3:11.096  4 Handl Dominik  JUN16 ( )       03.032Zlín Citroen Saxo VTS L3  4CZE

 22     3:11.938  5 Hirschner Daniel   JUN14 ( )       03.874Brno Mitsubishi Colt 1.3 L3  5CZE

 30     3:12.287  6 Blahynka Sebastian ( )       04.223Osvětimany Peugeot 206 XS L3  6CZE

  9     3:16.279  7 Drábek Michal ( )       08.215Zádveřice-Raková Suzuki Swift Sport L3  7CZE

 21     3:18.887  8 Jurák Josef  JUN14 ( )       10.823Doubravy Volkswagen Polo L3  8CZE

  7     3:21.263  9 Zeiner Karel MUDr. ( )       13.199Bechyně Citroen Saxo,  1,6 L3  9CZE

 10     3:26.083 10 Houlík Lukáš  JUN14 ( )       18.019Bystřice u Benešova Citroen Saxo L3 10CZE

 27     3:32.958 11 Regner Jakub  JUN16 ( )       24.894Zlín Citroen C2 VTS L3 11CZE

 54     3:44.440 12 Lasák René ( )       36.376Bolatice Citroen Saxo VTS L3 12CZE

 24     3:45.495 13 Kunc Tomáš  JUN14 ( )       37.431Šternberk Peugeot 106 L3 13CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              MČR                                      L2

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:24:47
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17.05.25
Čas/Time
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  5     2:54.799  1 Jiřinec Jakub ( )       00.000Sirá 47 BMW L2  1CZE

  6     2:58.915  2 Šindelář Břetislav ( )       04.116Hradiště Peugeot 205 GTI L2  2CZE

  2     3:07.617  3 Ušela Martin ( )       12.818Želechovice nad Dřevnicí Audi Quattro L2  3CZE

 40     3:15.535  4 Drbal Tomáš ( )       20.736Dolní Lhota Renault Clio 16v cup L2  4CZE

 42     3:23.311  5 Ušela Karel ( )       28.512Zlín - Lužkovice Audi Quattro L2  5CZE

 12     3:24.190  6 Kozel Martin ( )       29.391Tvarožná Lhota Renault Clio 16v cup L2  6CZE

 23     3:34.723  7 Kozel David ( )       39.924Tvarožná Lhota Renault Clio L2  7CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              MČR                                      L1

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:24:07
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17.05.25
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  3     2:46.128  1 Lavický Jakub ( )       00.000Velké Meziříčí Fiat 126 L1  1CZE

  1     2:50.561  2 Červenka Michal ( )       04.433Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS L1  2CZE

 41     2:55.828  3 Červenka Antonín ( )       09.700Želechovice nad Dřevnicí Citroen Saxo VTS L1  3CZE

  4     3:07.084  4 Jungman Petr ( )       20.956Koloveč Peugeot 106 L1  4CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 MČRjun

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:22:23
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 32     3:10.984  1 Chmela David  JUN16 ( )       00.000Zlín Citroen Saxo L3  3CZE

 29     3:11.096  2 Handl Dominik  JUN16 ( )       00.112Zlín Citroen Saxo VTS L3  4CZE

 22     3:11.938  3 Hirschner Daniel   JUN14 ( )       00.954Brno Mitsubishi Colt 1.3 L3  5CZE

 30     3:12.287  4 Blahynka Sebastian ( )       01.303Osvětimany Peugeot 206 XS L3  6CZE

 28     3:13.460  5 Ušela Vít  JUN16 ( )       02.476Praha 5 Citroën C2 VTS L5  1CZE

 21     3:18.887  6 Jurák Josef  JUN14 ( )       07.903Doubravy Volkswagen Polo L3  8CZE

 10     3:26.083  7 Houlík Lukáš  JUN14 ( )       15.099Bystřice u Benešova Citroen Saxo L3 10CZE

 27     3:32.958  8 Regner Jakub  JUN16 ( )       21.974Zlín Citroen C2 VTS L3 11CZE

 24     3:45.495  9 Kunc Tomáš  JUN14 ( )       34.511Šternberk Peugeot 106 L3 13CZE

 26     3:46.363 10 Ušela Filip   JUN16 ( )       35.379Želechovice nad Dřevnicí Citroen C2 VTS L5  3CZE

 25     4:23.121 11 Bláha Ondřej  JUN14 ( )     1:12.137Kaňovice Škoda Fabia Combi L5  4CZE

 31     5:03.780 12 Zapletalová Julie  JUN16 ( )     1:52.796Kroměříž Suzuki Swift L5  5CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

               MČRjun1400

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:22:45
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17.05.25
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 22     3:11.938  1 Hirschner Daniel   JUN14 ( )       00.000Brno Mitsubishi Colt 1.3 L3  5CZE

 21     3:18.887  2 Jurák Josef  JUN14 ( )       06.949Doubravy Volkswagen Polo L3  8CZE

 10     3:26.083  3 Houlík Lukáš  JUN14 ( )       14.145Bystřice u Benešova Citroen Saxo L3 10CZE

 24     3:45.495  4 Kunc Tomáš  JUN14 ( )       33.557Šternberk Peugeot 106 L3 13CZE

 25     4:23.121  5 Bláha Ondřej  JUN14 ( )     1:11.183Kaňovice Škoda Fabia Combi L5  4CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

               MČRjun1600

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:23:14
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17.05.25
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page
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 32     3:10.984  1 Chmela David  JUN16 ( )       00.000Zlín Citroen Saxo L3  3CZE

 29     3:11.096  2 Handl Dominik  JUN16 ( )       00.112Zlín Citroen Saxo VTS L3  4CZE

 30     3:12.287  3 Blahynka Sebastian ( )       01.303Osvětimany Peugeot 206 XS L3  6CZE

 28     3:13.460  4 Ušela Vít  JUN16 ( )       02.476Praha 5 Citroën C2 VTS L5  1CZE

 27     3:32.958  5 Regner Jakub  JUN16 ( )       21.974Zlín Citroen C2 VTS L3 11CZE

 26     3:46.363  6 Ušela Filip   JUN16 ( )       35.379Želechovice nad Dřevnicí Citroen C2 VTS L5  3CZE

 31     5:03.780  7 Zapletalová Julie  JUN16 ( )     1:52.796Kroměříž Suzuki Swift L5  5CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 LADYES

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.
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 53     3:47.987  1 Gjura Brunilda ( )       00.000Prishtina Suzuki Swift SPC  1RKS

 31     5:03.780  2 Zapletalová Julie  JUN16 ( )     1:15.793Kroměříž Suzuki Swift L5  5CZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L7d

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No
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 68     2:53.079  1 Cajthaml Jan ( )       00.000Praha Ford Focus ST225 L7dCZE

 69     3:00.467  2 Jetel Otakar ( )       07.388Praha Ford Focus RS L7dCZE

 67     3:04.509  3 Liška Martin ( )       11.430Zlín Renault Clio Sport L7dCZE

 46     3:10.600  4 Dlapa Tomáš ( )       17.521Zlín Audi A3 L7dCZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L7c

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:49:31
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17.05.25
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 66     3:15.110  1 Poulík Štěpán ( )       00.000Praha Citroën C2 VTS L7cCZE

 65     3:18.992  2 Regner Jan ( )       03.882Zlín Citroën C2 VTS L7cCZE

 61     3:26.500  3 Kunc Tomáš ( )       11.390Šternberk Peugeot 106 L7cCZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L7b

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov
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 63     3:14.329  1 Vlk Petr ( )       00.000Zlín Renault Megane L7bCZE

 52     3:15.884  2 Daniel Rudolf ( )       01.555Zlín Ford Fiesta ST L7bCZE

 51     3:18.560  3 Borovian Tomáš ( )       04.231Zlín Alfa Romeo MITO L7bCZE

 62     3:22.164  4 Novák René ( )       07.835Otrokovice Ford Focus L7bCZE

 64     3:33.242  5 Vajík David ( )       18.913Zlín BMW E46 318I L7bCZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L7a

XXXI.automobilový slalom Přerov

17.května 2025, Výmyslov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.
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 59     3:26.313  1 Janeta Jan ( )       00.000Dětmarovice Fiat Panda 100hp L7aCZE

 60     3:31.060  2 Šimon Miroslav ( )       04.747Orlová Citroën C2 - VTS L7aCZE

A ... ABS -   B ... MČR -   C ... FIA-CEZ -   D ... L7 -   E ... MČRjun -   F ... LADYES -   G ... MČRjun1400 -   H ... MČRjun1600 -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři


